
Provozovatel: ISP Hradec Králové, a.s., provozovna: Pouchovská 533/52a, 500 03 Hradec Králové

Technický servis: GLOBDATA a.s., Na Příkopě 9-11, 110 00 Praha 1

Jak se dozvím, že mám parkovací poplatek uhrazen?

V případě použití PremiumSMS na Váš mobilní telefon přijde obratem potvrzující SMS zpráva s platností.

 ISP HK, a.s. - Virtuální parkovací karta (kód karty), 25 Kč, Zóna: ZO-ORK/HOST,

SPZ: 2H31234, Platnost od 11.06.2020 16:15 do 11.06.2020 17:15.

Při platbě s pomocí mobilní aplikace uvidíte nákup karty přímo v aplikaci.

Kde a jak získám daňový doklad za uhrazené parkovné?

Daňový doklad je možné vytisknout na internetovém portálu www.smsparking.isphk.cz. Tisk je možný jednotlivě

nebo za delší období, například 1x měsíčně.

Jak probíhá kontrola?

Kontrolu zajišťuje Městská policie ve spolupráci se společností ISP Hradec Králové, a.s. pomocí zařízení

k on-line kontrole.

Dotazy a případné reklamace

Dotazy k systémům virtuální úhrady parkovného a reklamace je možné vyřizovat telefonicky na bezplatné lince

800 101 039 nebo elektronicky na www.smsparking.isphk.cz

Příklad potvrzující zprávy:

Virtuální parkovací karta HOSTA

Labská kotlina1 / Orlická kotlina

Kolik stojí virtuální parkovací karta HOSTA?

Karta na 1 hodinu ... 25 Kč

Karta na 1 až 6 dní ... 50 Kč/každý započatý den

Kdy se platí za parkování?

Pondělí - Pátek 08:00 - 18:00 hodin

Sobota 08:00 - 16:00 hodin

www.isphk.cz

Virtuální parkovací karta HOSTA je určena pro všechny uživatele, kteří potřebují zaparkovat vozidlo

v zónách určených výhradně pro rezidenty.

Parkovací oprávnění lze zakoupit formou PremiumSMS nebo pomocí mobilních aplikací SEJF a ParkSimply.

Pokud počet současně platných parkovacích karet dosáhne limitu v té které zóně, další už nebude vydána.

Jak uhradit SMSkou?

Pošlete SMS ve tvaru dle tabulky na číslo 902 06 a obratem obdržíte potvrzení (viz. ).

Cena odeslané SMS je dle tarifu Vašeho operátora. Cena SMS potvrzující úhradu virtuální parkovací karty dle ceníku. 

Pro využití této služby je nutné mít aktivovánu službu Premium SMS.

Virtuální parkovací kartu můžete získat pouze se SIM kartou českých operátorů.

Jak uhradit s pomocí mobilní aplikace SEJF nebo ParkSimply?

Zdarma si stáhněte mobilní aplikaci z App Store nebo Google Play a postupujte dle návodu.

příklad potvrzující SMS

ParkSimply
Hradec Králové

ParkSimply
Hradec Králové

Formát SMS zprávy Cena Platnost karty

HK 05 registračníznačka 1H 25 Kč 60 minut 

HK 05 registračníznačka 1D 50 Kč 1 den

HK 05 registračníznačka 2D 100 Kč 2 dny

HK 05 registračníznačka 3D 150 Kč 3 dny

HK 05 registračníznačka 4D 200 Kč 4 dny

HK 05 registračníznačka 5D 250 Kč 5 dní

HK 05 registračníznačka 6D 300 Kč 6 dní

Virtuální parkovací karta HOSTA - Labská kotlina1

Formát SMS zprávy Cena Platnost karty

HK 06 registračníznačka 1H 25 Kč 60 minut 

HK 06 registračníznačka 1D 50 Kč 1 den

HK 06 registračníznačka 2D 100 Kč 2 dny

HK 06 registračníznačka 3D 150 Kč 3 dny

HK 06 registračníznačka 4D 200 Kč 4 dny

HK 06 registračníznačka 5D 250 Kč 5 dní

HK 06 registračníznačka 6D 300 Kč 6 dní

Virtuální parkovací karta HOSTA - Orlická kotlina

HK 05 2H31234 1H

Kód zóny:
05 - Labská kotlina 1
06 - Orlická kotlina
Dobu parkování zvolte z možností uvedených v tabulce 

05

06


